לאחר מכן, שב ואחז
המתלוננת את הנאשם חיבק כך, אחר סמוך פיה. את סכר השנייה, ידו ועם המתלוננת של בעורפה הנאשם

וביקש את סליחתה.
5. כתוצאה ממעשים אלו נגרמו למתלוננת חבלות בדמות סימנים כחולים על כתפה השמאלית, ובידה הימנית,
ולפיכך הורשע הנאשם בעבירות של היזקלרכושבמזיד לפי סעיף 452 לפיסעיף לחוק העונשין, התשל"ז - 1977

(להלן: "חוק העונשין"), ובתקיפה הגורמת חבלה של ממש כלפי בת זוג, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין.
6. מהאישום השני עולה כי ביום 14.5.2022 בשעה 20:45, נטל הנאשם מידה של המתלוננת בחוזקה את